Zapytania i odpowiedzi nr 2

Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę łóżek i szafek szpitalnych uprzejmie informujemy, co następuje:
W zakresie wymaganego terminu dostawy:

1. Czy zamawiający dopuści ofertę, w której wskazany termin realizacji będzie wynosił 84 dni? 
Jeśli nie, to na jakie maksymalne wydłużenie terminu realizacji Zamawiający wyrazi zgodę?
Odpowiedź:  Jak w  SIWZ.

Przedmiot zamówienia: Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie (4 szt.)

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o szerokości zewnętrznej z poręczami bocznymi 1022 mm ?
Odpowiedź:  NIE
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z poręczami bocznymi składanymi wzdłuż ramy leża opuszczanymi do poziomu leża ?
Odpowiedź:  TAK
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne ze szczytami tworzywowymi bez mechanizmu zaciskowego, skonstruowanymi w sposób uniemożliwiający wypadnięcie ?
Odpowiedź:  NIE
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 37º ?
Odpowiedź:  TAK
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z regulacją wysokości w zakresie 430-805 mm ?
Odpowiedź:  NIE
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z materacem  o grubości 100 mm ?
Odpowiedź:  NIE
Przedmiot zamówienia: Łóżko wielofunkcyjne sterowane elektrycznie (12 szt.)

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne o długości zewnętrznej 2280 mm?
Odpowiedź:  TAK
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z poręczami bocznymi składanymi wzdłuż ramy leża opuszczanymi do poziomu leża ?
Odpowiedź:  TAK

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne ze szczytami tworzywowymi bez mechanizmu zaciskowego, skonstruowanymi w sposób uniemożliwiający wypadnięcie ?
Odpowiedź:  NIE
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z centralnym panelem sterującym umieszczonym na płasko w wysuwanej półce na pościel ?
Odpowiedź:  NIE
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne wyposażone w pilot bez latarki i podświetlanych przycisków ?
Odpowiedź:  NIE
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z regulacją wysokości w zakresie 450-850 mm ?
Odpowiedź:  NIE
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne z regulacją elektryczną pozycji Trendelenburga w zakresie 15º ?
Odpowiedź:  TAK

Przedmiot zamówienia: Szafka przyłóżkowa z dodatkowym blatem bocznym (4 szt.)

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe o długości całkowitej 390 mm ?
Odpowiedź:  TAK
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe o wysokości 860 mm ?
Odpowiedź:  TAK
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 760-1060 mm ?
Odpowiedź:  TAK
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z przechyłem blatu  ±30º ?
Odpowiedź:  TAK
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe wyposażone w górną szufladę wysuwaną na prowadnicach oraz półkę, bez dodatkowej półki na obuwie ?
Odpowiedź:  NIE
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z czterema pojedynczymi kółkami jezdnymi,  z których dwa posiadają blokadę umieszczoną przy kółeczkach ?
Odpowiedź:  NIE
